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J e g y z ő k ö n y v 

 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2023. április 25.-én de. 8.30 órakor tartott soros nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Gál Róbert   bizottság elnöke 
     Somodi Balázs   bizottság tagja 
     Kovács László Henrik  bizottság tagja 
      
Távolmaradását bejelentette:   Gémes Péter   bizottság tagja 
     Mucsi István   elnökhelyettes    
       
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Csányi László   Adó- Pénzügyi irodavezető-helyettes  
    
Gál Róbert bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 3 tag megjelent, 2 tag 
távolmaradását előre bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és az általa tett 
javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag - határozathozatal nélkül – 3 igen szavazattal egyetértett. 
 
 
19/2023. (IV. 25.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A Bizottság 2023. április ülése napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság a Bizottság Elnöke által kiadott, a Bizottság 2023. április 
25. napján tartandó ülése meghívójában feltüntetett napirendi pontokat vette fel tárgyalásra.  
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) A Bizottság 2023. áprilisi ülése napirendjének jóváhagyása 
Előadó: Gál Róbert Bizottság Elnöke 

   
2.) A  személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a  gyermekétkeztetés intézményi 

térítési díjairól szóló  14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati  rendelet-tervezet 
véleményezése   

           Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 
     

3.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2022. évi költségvetéséről szóló  1/2022.  (II. 28.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló ../2023. (IV. .. .)  önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése    

           Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 
 

4.) Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról  
szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 
 

5.) A kistérségi szélessávú internet hálózat (optikai hálózat) értékesítése/és vagy hosszú-távú bérleti hasznosítására új pályázati 
eljárás indítására javaslat véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert Bizottság elnöke 
 

6.) Egyebek 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző 
- Irattár 

 



 
2.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások   Kató Pálné jegyző 
 formáiról, azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés   Gál Róbert bizottság elnöke 
 intézményi térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.)    
 önkormányzati rendeletet módosító önkormányzati rendelet- 

 tervezet véleményezése 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett.  Javasolta az írásban 
kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében  tájékoztatta a Bizottságot arról,  hogy  a Tömörkény és Felgyő Községi 
Önkormányzat Képviselő-testülete az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 
kezdeményezésére a Társulás fenntartásában lévő Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék 
intézményén belül 2023. május 1. napjától működő Felgyő Mini Bölcsődei intézményi étkeztetési térítési díj 
összegének megállapítására vonatkozó javaslatot tárgyalta, elfogadta és annak önkormányzati rendeletbe foglalására 
tett indítványt.. Elmondta, hogy az idén január 1. napjától esedékes térítési díjak összege nem változik Tömörkény 
és  a Csanyteleki mini bölcsődékben. A bölcsődés gyermekek szülőit egyáltalán nem terheli fizetési kötelezettség, 
mert Felgyő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete idei évi költségvetésében átvállalta azt, így mentesség illeti 
meg a szülőket. Javasolta a tárgyi rendelet-tervezetben és csatolt mellékleteiben (előzetes hatásvizsgálat, indokolás, 
rendelet-tervezet) foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását és Képviselő-testület elé 
terjesztését. 
  
K é r d é s   nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Kovács László Henrik bizottsági tag: egyetértett a beterjesztett iratokban foglaltakkal,  annak  bizottság általi 
elfogadásával és képviselő-testület elé jóváhagyásra való benyújtásával. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: megállapította, hogy a tárgyi napirendi ponthoz módosító javaslat nem érkezett, 
kérdés nem hangzott el. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés és csatolt mellékletei (előzetes 
hatásvizsgálat, indokolás és rendelet-tervezet) elfogadását, annak Képviselő-testület elé terjesztését és határozatban 
történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 

 
 
20/2023. (IV. 25.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:   a  személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a  gyermekétkeztetés intézményi 

térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.)  önkormányzati rendeletet  módosító  önkormányzati rendelet- tervezet 
véleményezése 

 
H a t á r o z a t  

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet 24. § (2) bekezdés e) pontja szerinti jogkörében eljárva megtárgyalta és változtatás nélkül 
elfogadta a tárgyi előterjesztésben és csatolt dokumentumokban foglaltakat és egyetért a tárgyban ajánlást tett 
Ügyrendi Bizottsággal. A Bizottság javasolja Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete számára 
tárgyban önkormányzati rendelet kiadását. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 
 

 
3.) Napirend 



 
Tárgy:          Előadó: 

Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2022. évi    Kató Pálné jegyző 
        költségvetéséről szóló 1/2022. (II. 28.)  önkormányzati   Gál  Róbert PEFTB elnök 
       rendelet módosításáról szóló ../2023. (IV. .. .)  önkormányzati     
       rendelet-tervezet véleményezése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a beterjesztett 
rendelet-tervezet a vonatkozó hatályos központi jogszabályokon és a tárgyi alaprendeleten alapul. Emlékeztetett a 
testület korábbi döntéseire, melyben mind az önkormányzat, mind a hivatal esetében az eredeti előirányzathoz 
képest módosult a költségvetés bevételi, ill. kiadási oldala. Az átcsoportosítások a testület egyedi határozatba foglalt 
döntésein nyugszik. Ezzel a rendelettel „helyére teszi” a költségvetési tételeket a testület, mielőtt véglegesítené azt 
a végrehajtásról szóló rendeletében. Tájékoztatta a Bizottság tagjait arról, hogy a tárgyi napirendi pontot az 
Ügyrendi Bizottság napirendje keretében tárgyalta, elfogadta és annak jóváhagyását javasolva terjesztette azt a 
Pénzügyi Ellenőrző és Foglalkoztatáspolitikai Bizottság elé. Javasolta a Bizottságnak a beterjesztett előterjesztés, 
annak mellékletei (előzetes hatásvizsgálat, indokolás, rendelet-tervezet) megtárgyalását, elfogadását és jóváhagyó 
javaslattal testület elé terjesztését. 
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető-helyettes: elmondta, hogy az önkormányzat költségvetését több 
olyan előre ki nem számítható kormányzati döntés befolyásolja, amely átírja az eredeti költségvetésként jóváhagyott 
tételeket. Ez nem csak az önkormányzatnál, hanem a társulásnál is igaz, így kettős hatás éri a költségvetést, amely 
módosított előirányzatként jelenít meg a rendelet-tervezeben. Hozzáfűzte, hogy az elmúlt költségvetési év 
zárásaként készül a költségvetési beszámoló, melyet vélhetően május hónapban tárgyalhatnak úgy a Bizottságok, 
mint a Képviselő-testület.  
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés nem érkezett, 
módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és 
az alábbi határozatot hozta: 

 
 

21/2023. (IV. 25.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2022. évi költségvetéséről szóló  1/2022.  (II. 28.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló ../2023. (IV. .. .)  önkormányzati rendelet-tervezet  véleményezése 
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága a tárgyi napirendi pontban foglaltakat az önkormányzat szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés a) pontja szerinti jogalapon 
megtárgyalta, elfogadta és 

egyetért 
annak Képviselő-testület elé terjesztésével, figyelemmel az Ügyrendi Bizottság ugyanezen tárgyban kiadott 
napirend elfogadására tett véleményében írtakkal. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Irattár 

 
             

       
4.) Napirend 

 
 
 



 
Tárgy:          Előadó: 

  
Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló  Kató Pálné jegyző 

       14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet módosításának,   Gál Róbert bizottsági elnök                  
önkormányzati rendelet-tervezetének véleményezése     

 
(Tárgyi írásos előterjesztés e Bizottság jegyzőkönyve melléklete) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében visszautalt az általa Ügyrendi Bizottság ülésén tárgyban elmondottakra, 
a  Csanyteleki Polgármesteri Hivatal alapító okirata módosítása és e napirendi pont előterjesztésében írt okokra, 
amely a tárgyi önkormányzati rendelet módosítását elkerülhetetlenné teszi, mert a rendelet 2. melléklete 12. sora 
tartalmazza a Magyar Államkincstár által a törzskönyvi nyilvántartásból törtölt kormányzati funkció 
megnevezését és kódját, ezért a módosító rendelet 1. melléklete lép helyébe május 1. napjával. Javasolta az 
előterjesztés és ahhoz csatolt mellékletek (előzetes hatásvizsgálat, indokolás, rendelet-tervezet) tárgyalását, 
elfogadását és a Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnök: összefoglalójában támogatta a benyújtott előterjesztés és az ahhoz csatolt mellékletek 
bizottság általi elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi 
előterjesztés elfogadásának határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és 
az alábbi határozatot hozta: 

           
22/2023. (IV. 25.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 

módosításának, önkormányzati rendelet-tervezetének véleményezése  
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő  Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta a település jegyzője 
által tárgyban benyújtott előterjesztésben, az ahhoz csatolt rendelet-tervezetben, az előzetes hatásvizsgálatban és 
indokolásban foglaltakat, melyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés e) pontja et) alpontja szerinti jogkörében eljárva elfogadott és javasolja 
annak Képviselő-testület általi jóváhagyását, módosító önkormányzati rendelet kiadását. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 
 

  
       

5.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
  A kistérségi szélessávú internet hálózat (optikai hálózat)   Kató Pálné jegyző 

      értékesítése/és vagy hosszú-távú bérleti hasznosítására   Gál Róbert bizottság elnöke 
             új pályázati eljárás indítására javaslat véleményezése 

 
 

(Tárgyi írásos előterjesztés e Bizottság jegyzőkönyve melléklete) 
 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: Szóbeli kiegészítést az írásban benyújtott előterjesztéshez nem tett. 
 
 



 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy ilyen előzmények után, nem számít komoly befektetői 
érdeklődésre, viszont a bérleti díj januárra visszamenőleges érvényesítése be nem tervezett többletet eredményez 
az önkormányzat idei évi költségvetésében. Támogatta az előterjesztés elfogadását, annak testületi elé terjesztése 
javaslata határozatba foglalását. 

 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnök: összefoglalójában  indítványozta a benyújtott előterjesztés és az ahhoz csatolt 
melléklet bizottság általi elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére 
tárgyi előterjesztés elfogadásának határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és 
az alábbi határozatot hozta: 

           
23/2023. (IV. 25.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  a kistérségi szélessávú internet hálózat (optikai hálózat) értékesítése/és vagy hosszú-távú bérleti     hasznosítására új 

pályázati eljárás indítására javaslat véleményezése  
 

H a t á r o z a t  
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési 
Bizottsága megtárgyalta a fenti tárgyban benyújtott előterjesztésben foglaltakat és arról az önkormányzat szervezeti 
és működési szabályzatáról szóló 14/2023. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés b) pontja ba) 
alpontja szerinti jogkörében eljárva az alábbi véleményét rögzítette. 
 

1.) A Bizottság egyetért azzal, hogy Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete támogassa  
Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete által 2023. január hónapban meghirdetett, kistérségi 
szélessávú internet hálózat (optikai hálózat) értékesítése/és vagy hosszú-távú bérleti hasznosítására kiírt 
nyilvános pályázati eljárása eredménytelenné nyilvánítását. 

2.) A Bizottság támogatja, hogy a Képviselő-testület járuljon hozzá a szélessávú internet hálózat értékesítése 
és/vagy hosszú-távú bérbeadása érdekében e határozat 1.  melléklete szerinti  új pályázati felhívás 
kiadásához. 

3.) A Bizottság támogatja, hogy a Képviselő-testület kérje fel Szentes Város Önkormányzata Polgármesterét, 
hogy a szélessávú internet hálózat értékesítéshez és/vagy bérleti hasznosításhoz szükséges pályázati 
felhívás hirdetményként való megjelentetéséről a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Műszaki Irodája által 
gondoskodjon. A Bizottság egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület kötelezettséget vállaljon a 
hirdetmény közzététele költsége (hálózati tulajdonrésze arányában)  önkormányzat 2023. évi 
költségvetése terhére való viseléséhez. 

4.) A Bizottság támogatja, hogy a Képviselő-testület kérje fel Szentes Város Polgármesterét, hogy  a 
szélessávú internet hálózat hasznosítására vonatkozó pályáztatási eljárást a Szentesi Közös Önkormányzati 
Hivatal Műszaki Irodája által folytattassa le, a Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
Önkormányzat vagyonáról, a vagyona feletti tulajdonjog gyakorlásának, hasznosításának és vagyonkezelésbe 
adásának szabályairól szóló önkormányzati rendeletében foglalt eljárásrend szerint. 

5.) A Bizottság egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület  - az  új pályáztatási eljárás lefolytatása érdekében – 
kérje fel Szentes Város Önkormányzata Polgármesterét, hogy a szélessávú internet hálózat jelenlegi 
haszonbérlőjével (OPC Networks Kft) a haszonbérleti szerződés hosszabbítására vonatkozó dokumentumot  2023. 
december 31. napjáig készíttesse el  (a bérlővel előzetesen leegyeztetetten) akként, hogy a jelenlegi bérleti 
díj összegét 2023. január 01. napjától emeltesse meg 15 %-kal. 

 
A határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Kató Pálné jegyző és általa 

- Bizottság Tagjai (Helyben) 

- Irattár 
 
 
 

6.) Napirend     
                                                                                                        

       
 
 
 



 
 

Egyebek 
 
Kató Pálné jegyző: szólt a következő  bizottsági ülésre általa előkészített előterjesztésekről, május hónapra 
benyújtandó önkormányzati rendelet-tervezetek várható kihatásairól, a napirendek ütemezéséről.  
  
Gál Róbert bizottság elnöke: megállapította, hogy az ülésen egyebek napirendi pont keretében további 
bejelentés nem történt, ezért megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek 
nyilvánította. 
 
 
 

 
K.m.f. 

 
 
 
 
 ……………………………………..   …………………………………. 
   Gál Róbert bizottság elnöke        Somodi Balázs bizottság tagja 

 
   
   
 
 
 

        

 

 


